PORTARIA Nº 712/  2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO  DE  EDUCAÇÃO
PERMANENTE  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº 34.940/2025, tendo em vista o que
consta no processo nº 22019/2025,

CONSIDERANDO  que  o  Decreto
nº 31.293/22 criou a Comissão de Educação Permanente, no âmbito
da Secretaria Municipal de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim;

CONSIDERANDO a  necessidade  de
designar  os  membros  para  composição  da  Comissão  de  Educação
Permanente;

RESOLVE:

Art.  1º   Designar  os  membros  para
compor a equipe  Comissão de Educação Permanente  da Secretaria
Municipal  de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim, em conformidade
com o artigo 4º do Decreto Municipal  nº 31.293, de 06 de janeiro
de 2022.

SERVIDOR REPRESENTATIVIDADE FUNÇÃO

Edgard Malheiros Louzada SAP Coordenador

Camila Guimarães B. de Castro Silveira SAVS Membro

Katia Silva de Oliveira FMS Membro

Emerson de Amorim Ribeiro GCAMA Membro

Claúdia Prucolli Massini CMS Membro

Graceli Estevão Silva GAB Membro

Paragrafo  único:  as  atribuições  e
competências da Comissão  de Educação Permanente  da Secretaria
Municipal  de  Saúde  estão  estabelecidas  no  Decreto  Municipal
nº 31.293, de 06de janeiro de 2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400330033003100380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Art.  2°   Fica  designado  como
Coordenador da Comissão o servidor Edgard Malheiros Louzada.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na
data  de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições  em  contrário,
especial a Portaria nº 145/2024.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 20 de março de 2025.

RENATA SABRA BAIÃO FIORIO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400330033003100380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 712/2025

		2025-03-20T16:59:55-0300